
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   33/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

33/2021

06/12/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/02/2022
Tomada de preços
33/2021 - TP
33/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM
LAJOTAS HEXAGONAIS DE CONCRETO, DRENAGEM PLUVIAL, PAVIMENTAÇÃO
DOS PASSEIOS EM CONCRETO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA ANDREAS
KINAS, MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SC, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE
AÇÕES RELATIVAS AO CONVÊNIO ENTRE A UNIÃO E O MUNICÍPIO DE DONA
EMMA/SC, DE CONFORMIDADE COM O PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA –
ANEXO V E CONSTANTE NA RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO, QUE FAZ
PARTE INTEGRANTE DO EDITAL COMO ANEXO I.

Participante: J C CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS HEXAGONAIS DE
CONCRETO, DRENAGEM PLUVIAL, PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS
EM CONCRETO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA ANDREAS KINAS -
EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS HEXAGONAIS DE
CONCRETO, DRENAGEM PLUVIAL, PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS
EM CONCRETO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA ANDREAS KINAS

1,000 UN 272.975,50 272.975,50

Total do Participante: 272.975,50

Total Geral: 272.975,50

PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E PASSEIOS 08.001.15.451.0017.1701.4.4.90.00.00 R$ 1,00
PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E PASSEIOS 08.001.15.451.0017.1701.4.4.90.00.00 R$ 250.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10/02/2022Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL


